1) ac. B. ‘

Nach. ben beiven Originalausfertigungen (A und B) ohne Siegel im Staatdardiv Stettin s, r. Klofter
Buvagle Nr. 47. Abfdrift in der Pudaglaer Matvitel cbenda (Mscr. I 30) fol. 43, Dreger, Cod. Pom. dipl,
mser. V N, 1143, ‘ :

2393.
1308 Februar 15 Straljund.

© iteft Wiglaw O von Niigen tritt dem Klofter Neuenfamy fiir 350 Mart dasg Red)t an der bon
feiner Bater an Bilvger in Libed und RNiga wiederlislid) verlufierten Kornrvente von 60 Drbmt in
Per Niedermiihle de3 Klofters bet Stralfund ab.

Wizslaus dei gratia princeps Ruyanorum omnibus Christi fidelibus presens seriptum visuris
salutem in perpetuuxﬁ. Ad noticiam tam presentium quam futurorum cupimus pervenire, quod
cum dominus Wizslaus illustris princeps Ruyanorum felicis recordationis pater noster predilectus
olim debitis pregravatus redditus annales (sic!) videlicet sexaginta tremodia annone in molendine
fratrum ecclesie Novi Campi iuxta civitatem nostram Stralessund situato, quos redditus in ipso
dinoscebatur habere, civibus in Lubeke et in Ryga pro sexcentis et viginti marcis vendidisset,
tali interposita conditione, quod eosdem redditus pro summa eadem reemendi sibi liberam
retinuit facultatem, dicti dominus abbas ac fratres ecolesie prefate nobis humiliter intimarunt,
quod propter venditionem huiusmodi sive contractum diversimode gravarentur: nos igitur domini
abbatis et fratrum favore inclinati in remissionem peccaminum nostrorum de maturo consilio
vasallorum nostrorum pro trecentis et quinquaginta marcis monete usualis foro irretractabili
vendidimus eisdem potestatem, dominium a civibus prehabitis dictos redditus reemendi sive
redimendi et libere ac quiete in perpetuum possidendi. In cuius rei evidentiam presens scriptum
nostro sigillo duximus muniendum. Testes, qui affuerunt, sunt hii: dominus Otto dictus Slore,
plebanus in Stralessund, domini et milites Lodewicus Kabolt, Raven Buc, Ernestus Buddo,
Arnoldus de Vicen, Theodericus Metsecowe, Iohannes de Ost, Iohannes de Rethym advocatus
noster, Reymiridus de Peniz et alii quam plures fide digni. Datum in Stralessund per manum
notarii nostri domini Gerhardi de Rode, plebani in Rambyn, anno domini M° CCCP® octavo, in
crastino beati Valentini martyris.

Rodh demt Reuentamper Copiar Nr. 48,

Gebrudt bei Fabriciug, Urtunven und Copiar ve3 Klofters Neuenfamp S. 44.

2394,
1308 Februar 17 Straljund,

Der Ritgenfhe Ritter Raven Buch befennt, dafy ev feinen Befip zu Nittjhow und Brefen an bie
Ritter Dietrich) und Friedrich Moltfe verfauft, aber in den Befitungen des KAofters Darvgun in jenen
Dbrfern weder Geridytsbarfeit nog) Ginnahmen gehabt Hat.